v.
3 Februarie st. n.

Ese în fie-care duminică.
Redacțiunea în
Közép-utca nr. 395.

Nr. 4.

ANUL XX.
1884.

Prețul pe un an 10 fl.
Pe $\frac{1}{2}$ de an 5 fl.; pe $\frac{1}{4}$
de an 2 fl. 70 cr.
Pentru România pe an 25 lei.

Correspondință între dñii V. Alecsandri și A. Hurmuzachi.

II.

Cernăuți 27 mart. (8 april) 1865.

Iubite Vasilică!

Îți mai scriu pentru a-ți spune, ce mare mulțămire am avut alaltă eri joi seara, — am încheiat definitiv stațiunea teatrului, carele după dorința abonaților a trebuit să mai deie doue represintări, și a încheiat-o aducându-ți totă seara un omagiu lung de 5 ore și plin de veselă bucurie, precum și de sinceră și căldurosă recunoștință a geniului teu.